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Ssaki też walczą z wirusami za pomocą RNAi
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Mechanizm interferencji RNA okazuje się
funkcjonować jako broń antywirusowa również u ssaków. Do tej pory uważano, że służy on
głównie do regulacji ekpresji genów u tych kręgowców.

Tymczasem publikacja, która ukazała się na łamach tygodnika Science, wykazała, że około
22-nukleotydowe cząsteczki RNA komplementarne do RNA wirusowego obecne są w mysich
emrionach po wirusowym zakażeniu dokonanym w warunkach laboratoryjnych.

Okazuje się więc, że komórki ssacze posługują się RNA wirusowym w celu rozpoznawania patogena.
Do tej pory mechanizm ten znany był przede wszystkim u roślin i bezkręgowców.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.

 
07-11-2024

Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.

 
07-11-2024

Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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